[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ  №  3  от «  15  » сентября  2010г.

заседания Дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ»

Дата и время проведения заседания: « 15 » сентября  2010 г., 15 часов 00 минут.

Место проведения собрания: г. Пермь, Большевистская, 24.
Присутствовали:

1. Пронин Н.В. – председатель Дисциплинарной комиссии;

2. Казаков Г.В. – член Дисциплинарной комиссии;

3. Воробьев К.С. – член Дисциплинарной комиссии;
4. Сулейманов О.Р. – член Дисциплинарной комиссии;

5. Злыднев А.Н. - член Дисциплинарной комиссии.
Якубов А.М. – Председатель контрольного комитета Партнерства
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Рассмотрение материалов контрольных проверок членов Партнерства.
2. О задолженности по уплате членских взносов.

1. Слушали Председателя контрольного комитета НП «СТРОЙГАРАНТ» Якубова А.М. о результатах контрольных проверок членов Партнерства за август 2010 г.
      Голосовали: ЗА -  5        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
      РЕШИЛИ: В соответствии с Актами контрольных проверок выдать предписания об устранении выявленных нарушений до 15 октября 2010г. следующим членам НП «СТРОЙГАРАНТ»:
1.ООО «УралРегионСтрой»

2.ООО «Мастер»

3.ООО «ГидроДорСтрой»

4.ООО «Камастройсервис»

5.ООО «ИнтерЭнергоСтрой»

6.ООО «Строительная компания «Жилстрой»
7.ООО «Уралстройподряд»

8.ООО «Ремонтно-строительная компания «Римэйк»

9.ООО «Рос-Строй-Групп»

2. Рассмотрен список членов Партнерства, имеющих задолженности по уплате членских взносов с мая 2010 г.

Голосовали: ЗА -  5        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
РЕШИЛИ: В соответствии с Положением о мерах дисциплинарного воздействия и Положением о дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ» вынести должникам в качестве меры дисциплинарного воздействия - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ об устранении задолженности по оплате членских взносов в срок до 15 октября 2010 г.

В случае непогашения задолженности будет ставиться вопрос о приостановлении действия Свидетельства о допуске в отношении должников по уплате членских взносов.
	№ п/п
	Наименование
	Регистрац.
№
	Срок устранения
	Отметки

	1
	ООО «КОМФОРТ-ИНВЕСТ»
	25
	15.10.2010

	2
	ООО «ТРК»
	88
	15.10.2010

	3
	ООО «Промкомплекс
	118
	15.10.2010

	4
	ООО «ВИРА-ПЛЮС»
	158
	15.10.2010

	5
	ООО «Ин-Верро»
	160
	15.10.2010

	6
	ООО «Полярис»
	191
	15.10.2010

	7
	ООО «Мастер»
	199
	15.10.2010

	8
	ООО «СВС»
	222
	15.10.2010

	9
	ООО «РеставСтрой»
	227
	15.10.2010

	10
	ООО»СК «Русский проект»
	239
	15.10.2010

	11
	ООО «Энергия»
	250
	15.10.2010

	12
	ООО «Светоч»
	259
	15.10.2010

	13
	ООО «Техмонтаж»
	266
	15.10.2010

	14
	 ООО «Авантаж-Строй»
	308
	15.10.2010

	15
	 ООО «Стройимпекс»
	319
	15.10.2010

	16
	 ООО «СтеклоДом»
	328
	15.10.2010

	17
	 ООО «КИТ»
	343
	15.10.2010

	18
	 ООО «Строй-Техника»
	353
	15.10.2010

Председатель комиссии

Н.В. Пронин
Члены комиссии:

Г.В. Казаков

К.С. Воробьев

О.Р. Сулейманов

А.Н. Злыднев
PAGE
2